- Natali, Diodore, tuo conviva senatus . . . . . X, 27.  
 Natali pallere suo, ne calda Sabello . . . . . XII, 60, b.  
 Natali tibi, Quinte, tuo dare parva volebam . . . . . IX, 53.  
 Natorum mihi ius trium roganti . . . . . II, 92.  
 Ne gravis hesterno fragres, Fescennia, vino . . . . . I, 87.  
 Ne laudet dignos, laudat Callistratus omnes . . . . . XII, 80.  
 Ne legat hunc Chione, mando tibi, Rufe, libellum . . . . . III, 97.  
 Ne legeres partem lascivi, casta, libelli . . . . . III, 86.  
 Ne lutei immundum nitidos cerome capillos . . . . . XIV, 50.  
 Ne mendica ferat barbati prandia nudi . . . . . XIV, 81.  
 Ne nimis exhausto macresceret inguine gallus . . . . . XIII, 63.  
 Ne tibi pallentes moveant fastidia caues . . . . . XIII, 17.  
 Ne toga barbatos faciat vel paenula libros . . . . . XIV, 84.  
 Ne toga cordylis et paenula desit olivis . . . . . XIII, 1.  
 Ne valeam, si non totis, Deciane, diebus . . . . . II, 5.  
 Ne violes teneras periuro dente columbas . . . . . XIII, 66.  
 Nec doctum satis et parum severum . . . . . X, 19.  
 Nec dotes similae, possis numerare nec usus . . . . . XIII, 10.  
 Nec fora sunt nobis, nec sunt vadimonia nota . . . . . XIV, 135.  
 Nec nullus, nec te delectat, Baetice, turdus . . . . . III, 77.  
 Nec toga nec focus est nec tritus cimice lectus . . . . . XI, 32.  
 Nec vocat ad cenam Marius nec munera mittit . . . . . X, 18.  
 Nemo habitat gratis nisi dives et orbus apud te . . . . . XI, 83.  
 Nemo nova caluit sic inflammatus amica . . . . . X, 86.  
 Nequius a Caro nihil unquam, Maxime, factum est . . . . . X, 77.  
 Nescio quid de te non belle, Dento, fateris . . . . . VIII, 31.  
 Nescio tam multis quid scribas, Fauste, puellis . . . . . XI, 64.  
 Nescit, crede mihi, quid sint epigrammata, Flaccoe . . . . . IV, 49.  
 Nescit, cui dederit Tyriam Crispinus abollam . . . . . VIII, 48.  
 Nil Ammiano praeter aridam restem . . . . . IV, 70.  
 Nil est miserius neque gulosius Santra . . . . . VII, 20.  
 Nil aliud loqueris quam Thesea Pirithoumque . . . . . X, 11.  
 Nil est tritus Hedyli lacernis . . . . . IX, 57.  
 Nil in te scripsi, Bithynice. Credere non vis . . . . . XII, 78.  
 Nil intemperatum Selius, nil linquit inausum . . . . . II, 14.  
 Nil lascivius est Charisiano . . . . . VI, 24.  
 Nil mihi das vivus; dieis post fata daturum . . . . . XI, 67.  
 Nil miserabilius, Matho, paedicone Sabello . . . . . VI, 33.  
 Nil non, Lygde, mihi negas roganti . . . . . XII, 71.  
 Nil recitas et vis, Mamercce, poeta videri . . . . . II, 88.  
 Nil tibi legavit Fabius, Bithynice, cui tu . . . . . IX, 9.  
 Niliacum ridebis olus lanasque sequaces . . . . . XIII, 57.  
 Nobilis et lanis et felix vitibus Aulon . . . . . XIII, 125.  
 Nobilius villosa tegant tibi linteas citrum . . . . . XIV, 138.  
 Nolueram, Polytyme, tuos violare capillos . . . . . XII, 84.  
 Nomen cum violis rosisque natum . . . . . IX, 11.

- Nomen habes teneri quod tempora nuncupat anni . . . . . IX, 13.  
 Nomen habet magni volucris tam parva gigantis? . . . . . XIII, 78.  
 Nomentana meum tibi dat vindemia Bacchum . . . . . XIII, 119.  
 Nomina candelae nobis antiqua dederunt . . . . . XIV, 43.  
 Nomina dat spondae pictis pulcherrima pinnis . . . . . XIV, 85.  
 Non amo quod vincat, sed quod succumbere novit . . . . . XIV, 201.  
 Non amo te, Sabidi, nec possum dicere quare . . . . . I, 32.  
 Non cenat sine aplo noster, Tite, Caecilianus . . . . . VII, 59.  
 Non de plebe domus, nec avarae verna catastae . . . . . VI, 29.  
 Non de vi neque caede nec veneno . . . . . VI, 19.  
 Non dicam, licet usque me rogetis . . . . . II, 23.  
 Non dixi, Coracine, te cinaedum . . . . . IV, 43.  
 Non donem tibi cur meos libellos . . . . . V, 73.  
 Non erit in turba quisquam *Misgonyuevos* ista . . . . . XIV, 214.  
 Non est in populo nec urbe tota . . . . . IV, 84.  
 Non est ista recens, sed nostri gloria caeli . . . . . XIV, 93.  
 Non est lana mihi mendax, nec mutor aheno . . . . . XIV, 133.  
 Non est mentitus, qui te mihi dixit habere . . . . . XI, 102.  
 Non est, munera quod putas pusilla . . . . . XIV, 10.  
 Non est, Tueca, satis, quod es gulosus . . . . . XII, 41.  
 Non facit ad saevos cervix, nisi prima, leones . . . . . I, 51.  
 Non habilis cyathis et inutilis uva Lyaeo . . . . . XIII, 22.  
 Non horti neque palmitis beatii . . . . . VIII, 40.  
 Non hos lana dedit, sed olentis barba mariti . . . . . XIV, 140.  
 Non mea Massylus servat pomaria serpens . . . . . X, 94.  
 Non mendax stupor est, nec fingitur arte dolosa . . . . . XIV, 210.  
 Non miror, quod potat aquam tua Bassa, Catulle . . . . . VI, 69.  
 Non omnis laudes pretiumque aurata meretur . . . . . XIII, 90.  
 Non omnis nostri nocturna est pagina libri . . . . . XI, 17.  
 Non per mystica sacra Dindymenes . . . . . VIII, 81.  
 Non plenum modo viciens habebas . . . . . I, 99.  
 Non potare nivem, sed aquam potare recentem . . . . . XIV, 117.  
 Non quemcunque focum, nec fumum caseus omnem . . . . . XIII, 32.  
 Non rudit indocta fecit me falce colonns . . . . . VI, 73.  
 Non satis est ars sola coco: servire palatum . . . . . XIV, 220.  
 Non sibi, sed domino venatur vertragus acer . . . . . XIV, 200.  
 Non silice duro structilive caemento . . . . . IX, 75.  
 Non sim talorum numero par tessera, dum sit . . . . . XIV, 15.  
 Non sum crispa quidem, nec silvae filia Maurae . . . . . XIV, 90.  
 Non sum de fragili dolatus ulmo . . . . . VI, 49.  
 Non sum de primo, fateor, trifolia Lyaeo . . . . . XIII, 114.  
 Non tantum calamis, sed cantu fallitur ales . . . . . XIV, 218.  
 Non tantum pullo lugentes vellere lanas . . . . . XIV, 157.  
 Non tibi de Libycis tuberes et apyrina ramis . . . . . XIII, 42.  
 Non tot in Eois timuit Gangeticus arvis . . . . . VIII, 26.  
 Non totam mihi, si vacabit, horam . . . . . V, 80.

- Non vis i<sup>r</sup> solio prius lavari . . . . . II, 70.  
 Non urbana mea tantum Pimpleide gaudent . . . . . XI, 3.  
 Nondum legerit hos licet puella . . . . . XIV, 8.  
 Nondum muricee cultus asperoque . . . . . VIII, 72.  
 Norica iam certo venabula dirigit ietu . . . . . Ep, 23.  
 Nos bibimus vitro, tu murra, Pontice. Quare? . . . . . IV, 85.  
 Nos halicam, poterit mulsum tibi mittere dives . . . . . XIII, 6.  
 Nos Lacedaemoniae pastor donavit amicæ . . . . . XIV, 156.  
 Nos Satyri, nos Bacchus amat, nos ebria tigris . . . . . XIV, 107.  
 Nos sumus audacis plebeia toreumata vitri . . . . . XIV, 94.  
 Nosses iocosae dulce cum sacrum Florae . . . . . I, *praef.* 19 *sqq.*  
 Nostri mortiferum quaestoris, Castrice, signum? . . . . . VII, 37.  
 Nosti si bene Caesium, libelle . . . . . VII, 97.  
 nostris versibus esse te poetam . . . . . I, 72.  
 Note, licet nolis, sublimi pectore vates . . . . . IX, *init.*  
 Novit loturas Dasius numerare: poposet . . . . . II, 52.  
 Nubere Paula cupit nobis, ego ducre Paulam . . . . . X, 8.  
 Nubere Sila mihi nulla non lege parata est . . . . . XI, 23.  
 Nubere vis Prisco, non miror, Paula: sapisti . . . . . IX, 5.  
 Nudo stragula ne toro patarent . . . . . XIV, 148.  
 Nulla est hora tibi qua non me, Phylli, furentem . . . . . XI, 50.  
 Nulla remisisti parvo pro munere dona . . . . . IV, 88.  
 Nulli munera, Chreste, si remittis . . . . . VII, 55.  
 Nulli, Thai, negas, sed si te non pudet istud . . . . . IV, 12.  
 Nullos esse deos, inane caelum . . . . . IV, 21.  
 Nullus in urbe fuit tota qui tangere vellet . . . . . I, 73.  
 Nummi cum tibi sint opesque tantæ . . . . . XII, 53.  
 Nunc hilares, si quando mihi, nunc ludite, Musæ . . . . . VII, 8.  
 Nunciat octavam Phariae sua turba iuvencae . . . . . X, 48.  
 Nunquam dicis ave, sed reddis, Naevoles, semper . . . . . III, 95.  
 Nunquam divitias deos rogavi . . . . . IV, 77.  
 Nunquam me revocas, venias cum saepe vocatus . . . . . III, 27.  
 Nunquam se cenasse domi Philo iurat, et hoc est . . . . . V, 47.  
 Nuper erat medieus, nunc est vispillo Diaulus . . . . . I, 47.  
 Nuper in Ausonia domini spectatus harena . . . . . XIV, 53.  
 Nympha, mei Stellæ quæ fonte domestica puro . . . . . VI, 47.  
 Nympha sacri regina lacus, cui grata Sabinus . . . . . IX, 58.  
 Nympharum pater amniumque, Rhene . . . . . X, 7.

## O.

- O cui Tarpeias licuit contingere quercus . . . . . IV, 54.  
 O cui virgineo flavescente contigit auro . . . . . IX, 23.  
 O felix animo, felix, Nigrina, marito . . . . . IV, 75.  
 O iucunda, covinæ, solitudo . . . . . XII, 24.  
 O Iuliærum dedecus Kalendarum . . . . . XII, 32.